



5	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																				
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический департамент</b>																				
11	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент личного страхования</b>																				
13	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>IT отдел</b>																				
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																				
17A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент андеррайтинга</b>																				
19	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор (должность)  (подпись) Хаджиева Мадина Исмаиловна (ф.и.о.)

04.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Внутренний аудитор (должность)  (подпись) Орлова Алеvtина Владимировна (ф.и.о.)

04.03.2024 (дата)

Директор юридического департамента (должность)  (подпись) Чендырева Анастасия Олеговна (ф.и.о.)

04.03.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5191 Крупина Анна Александровна

19.02.2024